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NOM POSTE COURRIEL 

Édifice de la Terrière 

Marie-Thérèse D. Lapointe Enseignante 3e année marietherese.lapointe@csscdr.gouv.qc.ca 

Marise Galibois Enseignante 3e année marise.galibois@csscdr.gouv.qc.ca 

Pascalle Larouche Enseignante 3e année pascalle.larouche@csscdr.gouv.qc.ca 

Nancy Drolet Enseignante 3e année nancy.drolet@csscdr.gouv.qc.ca 

Myriam Ricard Enseignante 4e année myriam.ricard@csscdr.gouv.qc.ca 

Caroline Larose Enseignante 4e année caroline.larose@csscdr.gouv.qc.ca 

Vicki Massicotte Enseignante 4e année vicki.massicotte@csscdr.gouv.qc.ca 

Amélie Vien Enseignante 5e année amelie.vien@csscdr.gouv.qc.ca 

Charles Auclair Enseignant 5e année charles.auclair@csscdr.gouv.qc.ca  

Suzy Marcotte Enseignante 5e année suzy.marcotte@csscdr.gouv.qc.ca 

Dominique Soucy Enseignante 6e année dominique.soucy@csscdr.gouv.qc.ca 

Caroline Mc Donald Enseignante 6e année caroline.mcdonald@csscdr.gouv.qc.ca 

Judith Bayette St-Arnaud Enseignante 6e année judith.bayette@csscdr.gouv.qc.ca 

Marc-André Charron Éducation physique marcandre.charron@csscdr.gouv.qc.ca 

Jean-Christophe Lachapelle 
Éducation Physique 3e 

année 
jean-
christophe.lachapelle@csscdr.gouv.qc.ca  

Louise Hébert Espagnol louise.hebert@csscdr.gouv.qc.ca 

Véronique Dupont Anglais veronique.dupont@csscdr.gouv.qc.ca 

Kim Pothier Anglais kim.pothier@csscdr.gouv.qc.ca 

Geneviève Proulx Art Dramatique genevieve.proulx@csscdr.gouv.qc.ca 

Marie-Ève Isabelle Psychoéducatrice marie-eve.isabelle@csscdr.gouv.qc.ca 

Chloé Thiffault Orthopédagogue chloe.thiffault@csscdr.gouv.qc.ca 

Valérie Richer Orthopédagogue valerie.richer@csscdr.gouv.qc.ca 

Mylène Lessard Psychologue mylene.lessard@csscdr.qouv.qc.ca 
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Maryse Gélinas 
Conseillère 

Pédagogique 
gelinasm@csscdr.gouv.qc.ca 
 

Martine Paquin Directrice martine.paquin@csscdr.gouv.qc.ca 

Josée Lefebvre Secrétaire josee.lefebvre2@csscdr.gouv.qc.ca  

Service de garde 

Sonia Belle-Isle SDG sonia.belle-isle@csscdr.gouv.qc.ca 

Caroline Fleury SDG caroline.fleury@csscdr.gouv.qc.ca 

Karine Duplessis SDG karine.duplessis@csscdr.gouv.qc.ca 

Liliane De Oliveira Fraser SDG liliane.deoliveira@csscdr.gouv.qc.ca 

Janie Grenier SDG janie.grenier@csscdr.gouv.qc.ca 

Alex Lacasse SDG alex.lacasse@csscdr.gouv.qc.ca 

Catherine Mantha SDG catherine.mantha@csscdr.gouv.qc.ca 

Terissa Lavoile Brice SDG terissa.lavoile-brice@csscdr.gouv.qc.ca 

Kim Lacasse SDG Kim.lacasse@csscdr.gouv.qc.ca 

Lise Nolet SDG lise.nolet@csscdr.gouv.qc.ca 

Céline Racette SDG celine.racette@csscdr.gouv.qc.ca 

Béatrice Paquin SDG beatrice.paquin@csscdr.gouv.qc.ca 

Suzanne Plante SDG suzanne.plante@csscdr.gouv.qc.ca 

Claudette Gervais SDG claudette.gervais@csscdr.gouv.qc.ca 

Michel Gaumond SDG michel.gaumond@csscdr.gouv.qc.ca 

Béatrice Paillé SDG beatrice.paille@csscdr.gouv.qc.ca 

Johanne Massicotte SDG johanne.massicotte2@csscdr.gouv.qc.ca 

Manon Côté SDG manon.cote@csscdr.gouv.qc.ca 

Anthony Marchand SDG anthony.marchand@csscdr.gouv.qc.ca 

Yoko Satoyoshi SDG yoko.satoyoshi@csscdr.gouv.qc.ca 

Christine Parenteau SDG christine.parenteau@csscdr.gouv.qc.ca 

Jessica Thiffault-Laplante SDG jessica.thiffault@csscdr.gouv.qc.ca 

mailto:gelinasm@csscdr.gouv.qc.ca
mailto:martine.paquin@csscdr.gouv.qc.ca
mailto:josee.lefebvre2@csscdr.gouv.qc.ca
mailto:sonia.belle-isle@csscdr.gouv.qc.ca
mailto:caroline.fleury@csscdr.gouv.qc.ca
mailto:karine.duplessis@csscdr.gouv.qc.ca
mailto:liliane.deoliveira@csscdr.gouv.qc.ca
mailto:janie.grenier@csscdr.gouv.qc.ca
mailto:johanne.massicotte2@csscdr.gouv.qc.ca
mailto:manon.cote@csscdr.gouv.qc.ca
mailto:anthony.marchand@csscdr.gouv.qc.ca
mailto:yoko.satoyoshi@csscdr.gouv.qc.ca
mailto:christine.parenteau@csscdr.gouv.qc.ca
mailto:jessica.thiffault@csscdr.gouv.qc.ca


   
 

   Coordonnées des employés DF-DLT-SDG 

2024-2025 
 

 

Kathy Lafrenière SDG kathy.lafreniere@csscdr.gouv.qc.ca 

Nathalie Roy SDG nathalie.roy2@csscdr.gouv.qc.ca 

Esther Longtin-Rousseau SDG esther.longtinrousseau@csscdr.gouv.qc.ca 

Marie-Line Trahan SDG marie-line.trahan@csscdr.gouv.qc.ca 

Lissya St-Laurent SDG lissya.st-laurent@csscdr.gouv.qc.ca 

Micheline Harnois SDG micheline.harnois@csscdr.gouv.qc.ca 

Élodie Labonté SDG elodie.labonte@csscdr.gouv.qc.ca 

Annabelle Labonté SDG annabelle.labonte@csscdr.gouv.qc.ca 

Josée Lechasseur SDG josee.lechasseur@csscdr.gouv.qc.ca 

Juane Courteau-Lamothe SDG 
juane.courteau-
lamothe@csscdr.gouv.qc.ca 

Nadia pelletier SDG nadia.pelletier@csscdr.gouv.qc.ca 

Colette Risdon SDG colette.risdon@csscdr.gouv.qc.ca 

Sylvain Cossette SDG sylvain.cossette@csscdr.gouv.qc.ca 

Rosalie Boisvert SDG rosalie.boisvert@csscdr.gouv.qc.ca 

Logane Clément SDG logane.clement@csscdr.gouv.qc.ca 

Roseline Dubé SDG roseline.dube@csscdr.gouv.qc.ca 

Ian Lacasse SDG ian.lacasse@csscdr.gouv.qc.ca 

Édifice Des Forges 

Amélie Bourke Enseignante maternelle amelie.bourke@csscdr.gouv.qc.ca 

Hyacinthe Du Plessis Enseignante maternelle hyacinthe.duplessis@csscdr.gouv.qc.ca  

Anne Latour Enseignante maternelle anne.latour@csscdr.gouv.qc.ca 

Élisabeth Dugas-Plouffe Enseignante maternelle elisabeth.dugas@csscdr.gouv.qc.ca 

Heidi Carpentier Laquerre Enseignante maternelle 
heidi.carpentier-
laquerre@csscdr.gouv.qc.ca 

Stéphanie Gervais Enseignante maternelle stephanie.gervais@csscdr.gouv.qc.ca 

Nahéma Lacoursière Enseignante 1ère année nahema.lacoursiere@csscdr.gouv.qc.ca 
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Isabelle Trahan Enseignante 1ère année isabelle.trahan@csscdr.gouv.qc.ca 

Florence Cornibert Enseignante 1ère année florence.cornibert@csscdr.gouv.qc.ca 

Amélie Diamond 
Enseignante multi-
niveau 1-2 année 

amelie.diamond@csscdr.gouv.qc.ca 

Josée Brochu Enseignante 2e année josee.brochu@csscdr.gouv.qc.ca 

Émilie Albert-Labonté Enseignante 2e année emilie.labonte-albert@csscdr.gouv.qc.ca 

Marie-Ève Boivin Enseignante 2e année marie-eve.boivin@csscdr.gouv.qc.ca 

Valérie Desgagné Musique valerie.desgagne@csscdr.gouv.qc.ca 

Gabriela Ivonne Martinez 
Vasquez 

Espagnol 
gabrielaivonne.martinezvazquez@csscdr.g
ouv.qc.ca 

Julie Montour Éducation Physique julie.montour@csscdr.gouv.qc.ca 

Véronique Dupont Anglais veronique.dupont@csscdr.gouv.qc.ca 

Lyne Galarneau TES lyne.galarneau@csscdr.gouv.qc.ca  

Mylène Lessard Psychologue mylene.lessard@csscdr.qouv.qc.ca 

Marie-Pierre Dumont  Orthopédagogue marie-pierre.dumont@csscdr.gouv.qc.ca   

Marie-Pierre Cyrenne Bibliothécaire marie-pierre.cyrenne@csscdr.gouv.qc.ca 

Steve Abran Directeur Adjoint steve.abran@csscdr.gouv.qc.ca 

Maybel Desaulniers Secrétaire maybel.desaulniers2@csscdr.gouv.qc.ca  

Marie-Pier Lamarre Orthophoniste marie-pier.lamarre@csscdr.gouv.qc.ca 
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